Gebläse-Einstellfunktion S. 1
Wählen Sie zwischen kontinuierlicher Blasluft oder Impulsblasluft.
Auslöser-Einstellfunktion S. 1
Auslöser verbunden/Auslöser gesperrt/AUS-Timer kann ausgewählt werden.
Funktion zur Durchflusseinstellung S. 2
Das Durchflussregelventil mit Betriebsanzeige ermöglicht die
Handbedienung der Durchflusseinstellung.
LED-Leuchte

6
Technische Daten Serie IZG10
Bestellschlüssel
Ionisierer/Pistolenausführung
Serie IZG10 RoHS
Steckverbindung
Symbol Verwendbarer Schlauch-Außen-Ø
08 Ø 8 (metrische Größe)
09 Ø 5/16" (Zollgröße)
M2IZS30 A0201IZS30
(10 Ersatzfi lzeinsatz)(Mit 1 Filzeinsatz, 1 Gummischleifstein
und 2 Ersatzfi lzeinsatz)
A0202IZS30
(1 Ersatzgummischleifstein)Filzeinsatz
Gummi-
Schleifstein
Reinigungsset
AC-Kabel
AC-Netzteilgehäuse
Stromversorgungskabel
(für 24 VDC-Verdrahtung)
Kabellänge: 3 m
7
Zubehör (für die einzelnen Teile)
Düsentyp
Symbol Ausführung
01 Standard-Düse
02 Bypass-Düse∗2
AC-Netzteil∗1, Anschlusskabel
Symbol Ausführung
02 AC-Netzteil (ohne AC-Kabel)
03 Anschlusskabel (Für 24 VDC-Verkabelung)
N Keine
∗1   Das AC-Netzteilgehäuse und das Stromversorgungskabel (für das Netzteil) werden als Set geliefert. Siehe die
Abbildung des AC-Adapters unten unter "Zubehör".
∗2   Diese Düse entspricht der OSHA-Norm für handgeführte und tragbare, angetriebene Werkzeuge und Geräte, allgemein
(1910.242b), die vorschreibt, dass "der statische Druck an der Hauptdüse 30 psi (210 kPa) nicht überschreiten darf. Diese
Anforderung ist notwendig, um einen Gegendruckaufbau zu verhindern, falls die Düse verstopft oder blindverschlossen
ist." * Versorgungsdruck: 0,5 MPa oder weniger OSHA: Occupational Safety and Health Administration
Verwenden Sie dieses
Werkzeug, um die Emitter-
Baugruppe zu entfernen. Das
Demontagewerkzeug wird
zusammen mit dem Produkt
geliefert.
Um es separat zu bestellen,
verwenden Sie die obige
Produktnummer. Hinweise zum
Austausch fi nden Sie auch in
der Bedienungsanleitung.
AC-Netzteil Stromversorgungskabel
(für 24 VDC-Verdrahtung)
Zusammenbau
Elektrodennadel-Baugruppe
Demontagewerkzeug
IZG10
IZG10
IZG10
IZG10
IZG10
CG
CP
NT
M1
A001
AC-Netzteil∗1
Symbol Type
2EU Mit AC-Kabel
2 ohne AC-kabel
Nozzle type
Symbol Ausführung
01 Standard nozzle
02 Bypass nozzle∗1